
KATALOG



SPREJETE 
FOTOGRAFIJE



Rok Grašič ml., OŠ Preserje pri Radomljah : Green Ljubljana



Rok Grašič ml., OŠ Preserje pri Radomljah: Kdo je ta, ki med pridela, tako da za vse je dosti jela



Rok Grašič ml., OŠ Preserje pri Radomljah: Nekdanja družina s fotografijo sedanjosti



Kaja Koler, OŠ Vide Pregarc: Domače branje



Lili Preinfalk, OŠ Vide Pregarc: Rada izstopam



Lili Preinfalk, OŠ Vide Pregarc: Sramežljiva



Nevena Jovanović, OŠ Vide Pregarc: Ljubljanski grad



Nivec Cilenšek, OŠ Vide Pregarc: Poskočna prijateljica



Tia Peternel, OŠ Vide Pregarc: Joga po naše



Tia Peternel, OŠ Vide Pregarc: Moja najljubša barva



Tina Raškovič, OŠ Vide Pregarc: Stari časi



Tina Raškovič, OŠ Vide Pregarc: Zloženka



Brina Berlec Bračun, OŠ Šmartno v Tuhinju, Samota



Juš Lesjak, OŠ Simona Jenka: Žarki na Bledu



Juš Lesjak, OŠ Simona Jenka: Pod oblaki



Alena Zakrajšek, OŠ Mengeš: Deja vu



Alena Zakrajšek, OŠ Mengeš: Romantika 1



Alena Zakrajšek, OŠ Mengeš: Romantika 2



Kaja Ornik, OŠ Mengeš: Piran 1



Kaja Ornik, OŠ Mengeš: Piran 2



Kaja Ornik, OŠ Mengeš: Piran 4



Lana Lopatič, OŠ Mengeš: Geometrija 1



Lana Lopatič, OŠ Mengeš: V zavetju



Lara Ocepek, OŠ Mengeš: Maestro



Lina Glavan, OŠ Mengeš: Odsev



Lina Glavan, OŠ Mengeš: Piran



Lina Glavan, OŠ Mengeš: Razstava



Lucijana Lazarević, OŠ Mengeš: Odsev 1



Lucijana Lazarević, OŠ Mengeš: Odsev 4



Maša Vončina, OŠ Mengeš: Na poti



Patricija Volf, OŠ Mengeš: Jesensko popoldne 1



Patricija Volf, OŠ Mengeš: Jesensko popoldne 4



Taj Mav, OŠ Mengeš: Truplo



Taja Kariž, OŠ Mengeš: Meditacija 2



Taja Kariž, OŠ Mengeš: Meditacija 3



Taja Kariž, OŠ Mengeš: Meditacija 4



Dorentina Kadrija, OŠ Col: Sončni zahod



Iris Hamzić, OŠ Kašelj: Bralka



Iris Hamzić, OŠ Kašelj: Sam



Iris Hamzić, OŠ Kašelj: Pod drobnogledom



Neža Peternel, OŠ Simona Jenka: Zrcalce, zrcalce



Neža Peternel, OŠ Simona Jenka: Dobro jutro, Pehta



Neža Peternel, OŠ Simona Jenka: Oaza



Neža Peternel, OŠ Simona Jenka: Lahko noč, starine



Katja Poljanšek, OŠ Šmartno v Tuhinju: Višnja poleti



Tinkara Balantič, OŠ Frana Albrehta: Odsev lepote



Jaka Grad, OŠ Kašelj: Tivoli



Jaka Grad, OŠ Kašelj: Kolesar 1



Jaka Grad, OŠ Kašelj: Kolesar 3



Mark Jeraj, OŠ Vodice: Rečne brzice



Nik Poglajen, OŠ Vodice: Morska zvezda na leščurju



Nik Poglajen, OŠ Vodice: Potapljač s knezi



Nik Poglajen, OŠ Vodice: Potapljač v Piranskem zalivu



Katja Babič, OŠ Vodice: Letala



Tia Balas, OŠ Vodice: Gozdni dedek



Nika Haraurer, OŠ Vodice: Vodice



Anton Novak, OŠ Vodice: Zimsko jutro



Aja Markovič, OŠ Kašelj: Osamljenost



Aja Markovič, OŠ Kašelj: Tam gor



Aneja Klemen, OŠ Šmartno v Tuhinju: Shined with the sun



Petra Osolnik, OŠ Šmartno v Tuhinju: Svet v rožah



Tai Gorenjak, OŠ Mozirje: Gorički lejs



Tai Gorenjak, OŠ Mozirje: Prvi sneg



Jasmina Baltić, OŠ Kašelj: Park



Jasmina Baltić, OŠ Kašelj: Zanimanje



Jasmina Baltić, OŠ Kašelj: Ristanc



Neža Vadnov, OŠ Miroslava Vilharja: Jutranje umivanje



Metka Rebec, OŠ Miroslava Vilharja: Brkinsko jabolko



Metka Rebec, OŠ Miroslava Vilharja: Krožnik narave



Metka Rebec, OŠ Miroslava Vilharja: Rumeno zavetje



Karolina Mulec, OŠ Miroslava Vilharja: Kam pa zdaj



Karolina Mulec, OŠ Miroslava Vilharja: Kranjska čebela



Karolina Mulec, OŠ Miroslava Vilharja: Sam



Isabela Zajc, OŠ Majde Vrhovnik: Oljke – bogastvo jeseni



Julija Podvratnik, OŠ Staneta Žagarja: Gojenje rož



Julija Podvratnik, OŠ Staneta Žagarja: Obrodila je poslastica



Julija Podvratnik, OŠ Staneta Žagarja: Ponorela voda



Tadeja Boškin, OŠ Idrija: Oči



Gašper Grošelj, OŠ Idrija: Filmski trak



Gašper Grošelj, OŠ Idrija: V vrtincu



Gašper Grošelj, OŠ Idrija: Zrcalce, zrcalce na tleh mi povej



Neli Alič, OŠ Idrija: Kam?



Neli Alič, OŠ Idrija: Ponos



Neli Alič, OŠ Idrija: Preplet



Jan Pokorn, OŠ Škofja Loka – mesto: Gorenjska



Tilen Pokorn, OŠ Škofja Loka – mesto: Kažipoti



Tilen Pokorn, OŠ Škofja Loka – mesto: Sončna ura



Ajda Pokorn, OŠ Škofja Loka – mesto: Drva



Ajda Pokorn, OŠ Škofja Loka – mesto: Pesnik ob Soči



Peter Jan, OŠ Majde Vrhovnik: Bled



Peter Jan, OŠ Majde Vrhovnik: Labod



Peter Jan, OŠ Majde Vrhovnik: Vodnjak



Vid Brložnik, OŠ Idrija: Idrijska čipka



Jošt Rovtar, OŠ Idrija: V megli



Manca Kos, OŠ Vič: Moje mesto III



Matej Kompara, OŠ Danila Lokarja: Počitek



Sümbül Limani, OŠ Danila Lokarja: Listje v jeseni



Teja Medvešček, OŠ Danila Lokarja: Svoboda



Veronika Pregelj, OŠ Danila Lokarja: Jesensko sonce



Veronika Pregelj, OŠ Danila Lokarja: Kmečki muc



Tina Semič, OŠ Danila Lokarja: Ogledalo



Tina Semič, OŠ Danila Lokarja: Smaragdna reka



Issa Kordiš, OŠ Kašelj: Sama



Issa Kordiš, OŠ Kašelj: Fotografinja



Issa Kordiš, OŠ Kašelj: Grafit



DIPLOME



Patricija Aldžić, OŠ Vide Pregarc: Tihožitje



Kaja Ornik, OŠ Mengeš: Piran 3



Dorentina Kadrija, OŠ Col: Dream



Nik Poglajen, OŠ Vodice: Ugor v svoji votlini



Aja Markovič, OŠ Kašelj: Čas beži



Isabela Zajc, OŠ Majde Vrhovnik: Soline



Teja Medvešček, OŠ Danila Lokarja: Žareče nebo



3. NAGRADA



Matej Kompara, OŠ Danila Lokarja: Nevihtno nebo



2. NAGRADA



Iris Hamzić, OŠ Kašelj: Življenje



1. NAGRADA



Jošt Rovtar, OŠ Idrija: Svetloba



1. NAGRADA
LJUBLJANA – ZELENO 

MESTO



Jaka Grad, OŠ Kašelj: Kolesar 02



Koledar in žirija

Sprejem del: do 25. 11. 2015

Žiriranje: 30. 11. 2015

Otvoritev razstave: 10. 12. 2015

Trajanje razstave: do 31. 12.2015

Žirija:

- Aleš Komovec, KMF FZS, AFIAP,

- Uroš Florjančič, F1 FZS,

- Simon Krejan, F1 FZS.



REZULTATI OSNOVNOŠOLSKEGA FOTOGRAFSKEGA NATEČAJA
SLOVENIJA – MOJA DOMOVINA

V spodnji preglednici je seznam sprejetih in nagrajenih fotografij.  Žirija je podelila 1., 2. in 3. nagrado ter 7 diplom v splošni temi. Poleg tega je bila izbrana najboljša 
fotografija, ki prikazuje Ljubljano kot zeleno mesto. 

Ime in priimek Osnovna šola Naslov fotografije Nagrada

Patricija Adžič OŠ Vide Pregarc Tihožitje diploma

Neli Alič OŠ Idrija

Ponos

Kam?

Preplet

Katja Babič OŠ Vodice Letala

Tinkara Balantič OŠ Frana Albrehta Odsev lepote

Tia Balas OŠ Vodice Gozdni dedek

Jasmina Baltić OŠ Kašelj

Zanimanje

Ristanc

Park

Brina Berlec Bračun OŠ Šmartno v Tuhinju Samota

Tadeja Boškin OŠ Idrija Oči

Vid Brložnik Idrijska čipka

Nives Cilenšek OŠ Vide Pregarc Poskočna prijateljica

Lina Glavan OŠ Mengeš

Razstava

Odsev

Piran

Tai Gorenjak OŠ Mozirje
Gorički lejs

Prvi sneg

Jaka Grad OŠ Kašelj

Kolesar 02
zelena 

Ljubljana

Kolesar 01

Tivoli

Kolesar 03



Ime in priimek Osnovna šola Naslov fotografije Nagrada

Rok Grašič ml. OŠ Preserje pri Radomljah

Nekdanja družina s fotografijo sedanjosti

Kdo je ta, ki med pridela, tako da za vse je 
dosti jela? To je naša ljuba čebela

Green Ljubljana

Gašper Grošelj OŠ Idrija
V vrtincu
Zrcalce, zrcalce na tleh mi povej
Filmski trak

Iris Hamzič OŠ Kašelj

Življenje 2. nagrada

Pod drobnogledom

Bralka

Sam

Nika Haraurer OŠ Vodice Vodice

Peter Jan OŠ Majde Vrhovnik, Ljubljana
Vodnjak

Bled
Labod

Mark Jeraj OŠ Vodice Rečne brzice
Nevena Jovanovič OŠ Vide Pregarc Ljubljanski grad

Dorentina Kadrija OŠ Col
Dream diploma

Sončni zahod

Taja Kariž OŠ Mengeš

Meditacija 3

Meditacija 2

Meditacija 4

Aneja Klemen OŠ Šmartno v Tuhinju Shined with the Sun

Kaja Koler OŠ Vide Pregarc Domače branje

Matej Kompara OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina Nevihtno nebo 3. nagrada

Počitek

Issa Kordiš OŠ Kašelj
Sama

Fotografinja

Grafit

Manca Kos OŠ Vič Moje mesto III

Lucijana Lazarevič OŠ Mengeš
Odsev 4

Odsev 1

Juš Lesjak OŠ Simona Jenka, Kranj
Pod oblaki

Žarki na Bledu

Sümbül Limani OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina Listje v jeseni

Lana Lopatič OŠ Mengeš
V zavetju

Geometrija 1



Ime in priimek Osnovna šola Naslov fotografije Nagrada

Aja Markovič OŠ Kašelj

Čas beži diploma

Tam gor

Osamljenost

Taj Mav OŠ Mengeš Truplo

Teja Medvešček OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina
Žareče nebo diploma

Svoboda

Karolina Mulec OŠ Miroslava Vilharja, Postojna

Sam…

Kranjska čebela

Kam pa zdaj?

Anton Novak OŠ Vodice Mir - zimsko jutro

Lara Ocepek OŠ Mengeš Maestro

Kaja Ornik OŠ Mengeš

Piran 3 diploma

Piran 4

Piran 2

Piran 1

Petra Osolnik OŠ Šmartno v Tuhinju Svet v rožah

Lili Preinfalk OŠ Vide Pregarc
Sramežljiva

Rada izstopam

Neža Peternel OŠ Simona Jenka, Kranj

Dobro jutro, Pehta

Zrcalce, zrcalce

Oaza

Lahko noč, starine

Tia Peternel OŠ Vide Pregarc
Joga po naše

Moja najljubša barva

Julija Podvratnik OŠ Staneta Žagarja Kranj

Ponorela voda

Obrodila je poslastica

Gojenje rož

Nik Poglajen OŠ Vodice

Ugor v svoji votlini diploma

Potapljač v Piranskem zalivu

Potapljač s knezi

Morska zvezda na leščurju

Ajda Pokorn OŠ Škofja Loka - mesto
Drva

Pesnik ob Soči



Ime in priimek Osnovna šola Naslov fotografije Nagrada
Jan Pokorn OŠ Škofja Loka - mesto Gorenjska

Tilen Pokorn OŠ Škofja Loka - mesto
Sončna ura

Kažipoti

Katja Poljanšek OŠ Šmartno v Tuhinju Višnja poleti

Veronika Pregelj OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina
Jesensko sonce

Kmečki muc

Tina Raškovič OŠ Vide Pregarc
Zloženka

Stari časi

Meta Rebec OŠ Miroslava Vilharja, Postojna

Rumeno zavetje

Krožnik narave

Brkinsko jabolko

Jošt Rovtar OŠ Idrija
Svetloba 1. nagrada

V megli

Tina Semič OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina
Smaragdna reka

Ogledalo

Neža Vadnov OŠ Miroslava Vilharja, Postojna Jutranje umivanje

Patricija Volf OŠ Mengeš
Jesensko popoldne 4

Jesensko popoldne 1

Maša Vončina OŠ Mengeš Na poti

Isabela Zajc OŠ Majde Vrhovnik, Ljubljana
Soline diploma

Oljke - bogastvo jeseni

Alena Zakrajšek OŠ Mengeš

Romantika 2

Deja vu

Romantika 1



Organizacija

Natečaj je pod pokroviteljstvom Fotografske zveze Slovenije (FZS 13/2015), potekal v organizaciji OŠ 
Kašelj, Ljubljana in Fotografskega društva Janez Puhar, Kranj. 

Na otvoritvi razstave so bila na projekciji predstavljena vsa sprejeta dela. 40 del različnih avtorjev je 
bilo razstavljeno na OŠ Kašelj, Ljubljana. Razstava je po pravilniku FZS dosegla 6. stopnjo. 

Organizacijski odbor: Rok Godec, KMF FZS, EFIAP/g, HonFCIS

Projekt sofinancira Mestna občina Ljubljana


